A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE CONTRATO Nº
038/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 122/2017, TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2017, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA, COMPREENDENDO FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA, INSTALAÇÃO
E REVITALIZAÇÃO, GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTE. CONTRATADA: JSM ENGENHARIA E
SINALIZAÇÃO EIRELI - EPP. VIGÊNCIA: 13/03/2018 A 13/03/2019. VALOR: R$ 283.221,23
(DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E VINTE E UM REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS).
PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 14/03/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org